Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 101/11 - COPER

Brasília - DF, 25 de março de 2011.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: devolução de proposições

Senhora Secretária,

Em razão de ter sido DEFERIDO o Requerimento de retirada de

tramitação do Projetos de Lei n.ºs 95/11 e 162/11, do Deputado Weliton Prado,

solicitamos a Vossa Senhoria a sua devolução, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor